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HISZPANIA – Costa Brava 
WAKACJE  SKĄPANE W SŁOŃCU                              

KOLONIE, OBOZY  MŁODZIEŻOWE                                       ♥ 
 

Hiszpania jest jednym z najpiękniejszych  

i najciekawszych krajów Europy. Zapraszamy  

Was na wybrzeże Costa Brava do Lloret de Mar. . Ten  kurort to jedno  z większych 

kąpielisk Hiszpanii. Oprócz malowniczych, pięknie położonych plaż z licznymi 

atrakcjami, oferuje nam również niepowtarzalny krajobraz.  

 

TERMIN :                          KOSZT : 

09.07. - 20.07.2026.              
                            
PROGRAM   

Dzień 1. Miejsce zbiórki będzie podane ok miesiąc przed wyjazdem. Wyjazd o 9.00.   
––. Transport autokarem trwa około 22-23 godziny od granicy polskiej.  

Przejazd przez Niemcy, Francję oraz Hiszpanię.  

Dzień 2.  Przyjazd na Costa Brava w godzinach południowych 

Po przyjeździe zakwaterowanie w hotelu. Kolacja. Nocleg. 

Dzień 3-10. Pobyt w Lloret de Mar na wybrzeżu Costa 

Brava.  Szeroka plaża zachęca do kąpieli i odpoczynku. 

Wzdłuż głównej promenady  i w jej okolicy znajdują się  bary  

i kawiarnie.  

W trakcie pobytu: Uczestniczymy w wycieczkach  

( opis pakietu wycieczek poniżej )  Ponadto spacery 

 i wycieczki piesze - ciekawa roślinność z dużą ilością kaktusów. 

Dzień 11. Śniadanie, wykwaterowanie, pobranie prowiantu. Wyjazd do Polski  

Dzień 12.  Planowany przyjazd na miejsce zbiórki  

 w godz. popołudniowych.  

 

  ŚWIADCZENIA:                                   
Zakwaterowanie  : Hotel Don Juan **** w Lloret 
de Mar Do dyspozycji uczestników: strefa relaksu, baseny 

zewnętrzne, codzienne animacje. Restauracja serwuje 

wyżywienie w postaci 3 podstawowych posiłków z szerokim 

wyborem świeżych potraw w formie bufetu – w tym dania 

wegetariańskie czy wegańskie dla osób na dietach specjalnych.  
Zakwaterowanie w pokojach 3-4 os. z pełnym węzłem 

sanitarnym, klimatyzacją.  

Odległośc do plaży ok 400 m. Wakacyjna atmosfera i wieczorne 

animacje to tylko kilka zalet Don Juan  

Hotel oddaje do Waszej dyspozycji: basen, strefę chill out, salę  
Internet dostępny jest w całym obiekcie. Sejf można wynająć 
za dodatkową opłatą ok 5 € / tydzień  
Świadczenia :  
• 9 noclegów, 9 śniadań, 9 obiadów, 9 kolacji. –  

 



• Przejazd autokarem  (WC,  klimatyzacja, video)  

• Opiekę pedagogiczną i rezydenta i ratownika.  

• ubezpieczenia KL i NNW 

• Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

 

  CENA NIE OBEJMUJE:  

 opłata klimatyczna – ok. 15 € - tylko dla osób powyżej 16 r. życia.   

Wskazane jest posiadanie Europejskiej Karty Zdrowia- EKUZ.   

Na wyjazd konieczny jest paszport lub dowód osobisty.  

 

Proponujemy  udział  w wycieczkach -pakiet  85 €  
BARCELONA – wycieczka do stolicy Katalonii. To niezwykłe miasto   znacznie różni się od reszty 

kraju. Posiada własną, wyrafinowaną kulturę, co szczególnie widać w niespotykanej architekturze 

Antoniego Gaudiego. W programie wycieczki: najbarwniejsza hiszpańska ulica  

Las Ramblas z przepiękną gotycką starówką, wzgórze Montjuic z Pałacem Narodowym,  

tarasem widokowym i obiektami 

olimpijskimi, perełki Antonio 

Gaudiego: Casa Batllo, Casa 

Milla i wreszcie największa z nich 

– Sagrada Familia (imponujący 

kościół  Dla fanów piłki nożnej 

przygotowaliśmy wizytę na 

Camp Nou, -  

Ze względu na trwający remont stadionu zakres zwiedzania może być ograniczony.  

Cena wstępu na Camp Nou wynosi od 20 € . Cena wstępu na 2026 będzie podana  

w kwiecień - maj 2026.  

TOSSA DE MAR –  Wycieczka autokarowa  do 

miasteczka o pocztówkowej urodzie.  Gwarancja 

niezapomnianych widoków i wrażeń. Tossa de 

Mar to pięknie położona dawna rybacka osada, 

która ze względu na zachowanie swego 

oryginalnego charakteru, uważana jest za perełkę 

Costa Brava.  Możliwość kąpieli w zatoce.     

 

Inne możliwości : 
OGRÓD BOTANICZNY W Lloret de Mar   - Cena :   ok 5 € ( warto ! )  

REJS STATKIEM do Blanes – w dwie strony wzdłuż romantycznego, skalistego wybrzeża  

+ spacer po Blanes                                                Cena :   ok 35 € ( warto ! )  

WATER WORLD 

największy park atrakcji wodnych na Costa Brava. W Water World jest ponad 20 atrakcji dla 

amatorów wodnego szaleństwa.                                                                          Cena :  ok. 45 € 

MARINELAD – połączenie parku wodnego z ogrodem zoologicznym i delfinarium. To idealne 

miejsce dla tych, którzy uwielbiają zabawy w wodzie i zwierzęta. Tu zanurzycie się w basenie, 

zjedziecie na pontonie, a w chwili przerwy obejrzycie pokaz tresury delfinów, lwów morskich oraz 

egzotycznych ptaków. Cena: ok. 45 euro/osobę 

Uwaga : cena wstępu do w.w obiektów może ulec zmiania o ok 1-3 €.  

 
______________________________________________________________________ 
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